
                                      ZARZĄDZENIE NR 346/03 
PREZYDENTA MIASTA EŁK 

                                      z dnia 20 listopada 2003 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2003 r. 
 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt.1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  
– o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594  
i Nr 166 poz. 1611) oraz § 10 pkt. 2) Uchwały Nr V/31/03 Rady Miasta Ełku  
z dnia 31 stycznia 2003 roku w sprawie budżetu na rok 2003, Prezydent Miasta zarządza  
co następuje:     

§ 1                                
 
I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 157 732 zł. w tym: 
 
Dział 853 Opieka społeczna – zwiększa się o kwotę 157 732 zł:  
a) rozdział 85314 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  
     - § 201 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących  
     z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie – zwiększa się   
     o kwotę 152 680 zł., 
      
b) rozdział 85316 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze - § 201 dotacje celowe  
     otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji  
     rządowej oraz innych zadań zleconych gminie – zwiększa się o kwotę 5 052 zł., 
      
     – decyzja Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 151/2003 z dnia 07.11.2003 r. 
 
II. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 157 732 zł. w tym: 
 
Dział 853 Opieka społeczna – zadania zlecone - zwiększa się o kwotę 157 732 zł:  
a) rozdział 85314 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  
     - §   3110 – świadczenia społeczne – zwiększa się o kwotę 152 680 zł., 
      
b) rozdział 85316 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze - § 3110 -  świadczenia  
    społeczne – zwiększa się o kwotę 5 052 zł., 
         

 § 2  
 

 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi           88 878 161 zł.   
 2.  Plan wydatków po zmianach wynosi           89 001 521 zł. 
 3.  Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę     4 321 446 zł. 
       - z wolnych środków z lat ubiegłych               543 379 zł. 
       - z dochodów budżetowych                          3 778 067 zł. 
 4.  Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 3 901 427 zł. stanowi kredyt.   
 

  § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 


